
28/09/2022 14:33 Prefeitura de Rio Espera

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/EB7A10A2/03AIIukzgnFVh3QwZXH9mctw0T34GEA5kOvqdj3129q6qYAuCXgI36LuAAbUy4… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA DE RIO ESPERA 

MUNICÍPIO DE RIO ESPERA 
TOMADA DE PREÇOS N° 04/2022

 
MUNICÍPIO DE RIO ESPERA/MG, torna público para
conhecimento de todos, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93,
que será realizada a Tomada de Preços n° 04/2022, Processo nº
86/2022, tipo menor preço global, no dia 13 de outubro de
2022, às 09:00hs (nove horas). Objeto: Contratação de empresa
especializada para realização dos serviços de engenharia
consistentes na montagem e assentamento de tubos de aço
corrugado, nas localidades de “Cassimiro” e “Rio Melo”, zonas
rurais de Rio Espera/MG. Edital em seu inteiro teor estará à
disposição no setor de licitações, na Pça da Piedade, 36,
Centro, ou site: https://rioespera.mg.gov.br/. Maiores
informações no tel. (31) 3753-1254, a partir das 08h00hs. E-
mail: licitacoesrioespera@gmail.com.
 
Rio Espera/MG, 27 de setembro de 2022.
 
AMANDA DE CÁSSIA DA CRUZ.
Presidente da Comissão de Licitações.

 
Publicado por: 

Amanda de Cássia da Cruz 
Código Identificador:EB7A10A2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 28/09/2022. Edição 3358 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


